
２０１９年１０月１日現在 

－ Ａ Ｔ Ｍ 利 用 手 数 料 － 

１．ＣＤ・ＡＴＭ利用手数料（１回につき） 

 

 

 

 

※イーネット（ファミリーマート等）、ローソン・エイティエム（ローソン等）はセブン銀行の利用手数料と同様になります。  

 

 

２．キャッシング・サービス利用手数料（１回につき） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．ＡＴＭ振込手数料 

 

              

        

 

                                    

 

※金額には消費税を含む。 

利 用 時 間 帯 
当ＪＡ・県内ＪＡ 全国ＪＡ 

三菱東京 

ＵＦＪ銀行 
セブン銀行 ゆうちょ銀行 

ＪＦ 

マリンバンク 
他金融機関 

ご入金 ご出金 ご入金 ご出金 ご出金 ご入金 ご出金 ご入金 ご出金 ご出金 ご出金 

平日 ８：４５～１８：００ 

無料 無料 

無 料 無 料 

１１０円 無料 

１１０円 

土曜 ９：００～１４：００ １１０円 無 料 １１０円 

平日・土曜のその他時間帯 

日曜・祝日 
１１０円 １１０円 ２２０円 

利 用 時 間 帯 手 数 料 

平日 ８：４５～１８：００ 無 料 

土曜 ９：００～１４：００ 無 料 

平日・土曜のその他時間帯 

日曜・祝日 
１１０円 

振込金額 

ＡＴＭ振込手数料 

当ＪＡ宛 県内ＪＡ宛 県外ＪＡ宛 他金融機関宛 

３万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円 ４４０円 

３万円以上 １１０円 ３３０円 ６６０円 ６６０円 

ＪＡネットバンクが便利！！ 

ＪＡネットバンクからのお振込で振込手数料が更にお得に！ 

振込金額 
ＪＡネットバンク振込手数料 

当ＪＡ宛 県内ＪＡ宛 県外ＪＡ宛 他金融機関宛 

３万円未満 無料 １１０円 ３３０円 ３３０円 

３万円以上 無料 ２２０円 ５５０円 ５５０円 

※お申込みは、インターネットまたはご利用の JA 支店窓口まで。 

詳しくはお近くの支店窓口までお問合せください。 

♦金融部 貯金為替課 24-1183 

♦栃木駅前支店 20-8821        ♦栃木東支店 27-2525 

♦栃木西支店   31-1794        ♦都賀支店  27-5611 

♦壬生支店     82-1111        ♦大平支店  43-2344       

♦藤岡支店     62-4333       ♦岩舟支店   55-3333 

 

ご 案 内 


